

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению встречи глав государств-членов Организации "Центрально-Азиатское Сотрудничество" 28-29 мая 2004 года в городе Астане

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 25 мая 2004 года N 155-р

В целях обеспечения эффективной организации и координации подготовки к проведению встречи глав государств-членов Организации "Центрально-Азиатское Сотрудничество" 28-29 мая 2004 года в городе Астане:

- 1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке и проведению встречи глав государств-членов Организации "Центрально-Азиатское Сотрудничество" 28-29 мая 2004 года в городе Астане (далее План).
- 2. Центральным исполнительным органам, акиму города Астаны, иным государственным органам Республики Казахстан (по согласованию) обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.
- 3. Управлению делами Президента Республики Казахстан (по согласованию) обеспечить финансирование расходов на проведение встречи глав государств-членов Организации "Центрально-Азиатское Сотрудничество" за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2004 год по программе "Обеспечение деятельности Главы государства, Премьер-Министра и других должностных лиц государственных органов".
- 4. Контроль за выполнением Плана возложить на Министерство иностранных дел Республики Казахстан.

Премьер-Министр

Утвержден распоряжением Премьер-Министра Республики Казахстан от 25 мая 2004 года N 155

План

мероприятий по подготовке и проведению встречи глав государств-членов Организации "Центрально-Азиатское Сотрудничество" (г. Астана, 28-29 мая 2004 года)

п / п	ĺ	1		и	сполн	ения	
l_	2	l	3			4	
	Подготовка программы проведения встречи		года	дел, Пр спублик	отокол I и Каза	ностранных Президента хстан (по ванию)	
2	делегаций: 200 официальная делегация (1+4), сопровождающие лица (до 10 человек),			25 мая Протокол Президента 04 года Республики Казахстан (по согласованию), Министерство иностранных дел оудники охраны			
	()	заезд	авлен		-	зда	
3	Организационн протокольно		ілени (е д	до 2 200 целега:		
	1) делегация Республик	-		Мин	истерств	о финансов	
	2) деле Таджикистан	ики Министерство энергетики и минеральных ресурсов					
	3) де. Узбекистан	пегация Респуб	блики	Минг	истерство торго	индустрии и вли	
	4 Организация вс проводов официальных деле сопровождающих лиц, а также чайного стол через VIP-зал аэро	2004 егаций, па	года	Республи Министеј дел, аки	ики Каза согла рство ин им город	Президента ахстан (по сованию), ностранных да Астаны, не делами	

города Астаны

Президента Республики Казахстан (по согласованию), Служба охраны Президента Республики Казахстан (по согласованию), Республиканская гвардия (по согласованию), Пограничная служба Комитета национальной безопасности (по согласованию), Агентство

таможенного контроля

5 Оформление аэропорта города Астаны флагами и транспарантами лел

к 26 мая аким города Астаны, 2004 года Министерство иностранных

Обеспечение пролета специальных самолетов, осуществляющих перевозки делегаций Кыргызской Республики, Республики Таджикистан и Республики

28-29 мая Министерство транспорта и коммуникаций, Комитет 2004 года национальной безопасности (по согласованию), Министерство обороны, Министерство иностранных

Узбекистан над территорией дел

Республики Казахстан

Обеспечение стоянки, 7 28-29 мая Министерство транспорта и обслуживания 2004 коммуникаций заправки года самолетов, специальных перевозки осуществляющих делегаций Кыргызской Республики Республики, Республики Таджикистан

Узбекистан

6

8 Организация питания и транспортное обслуживание членов официальной делегации Астаны

28-29 мая Управление делами Президента Республики 2004 года Казахстан (по согласованию), аким города

И

9 Сопровождение машинами дорожной полиции Республики Казахстан

28-29 мая Министерство внутренних дел, Служба охраны 2004 года Президента Республики

Казахстан (по согласованию), Комитет национальной безопасности

(по согласованию)

28-29 мая Служба охраны Президента 10 Обеспечение Республики Казахстан безопасности 2004 года (по согласованию), охраняемых лиц и Министерство внутренних делегаций в аэропорту, дел, Комитет национальной по маршрутам безопасности (по следования в местах проведения мероприятий согласованию)

проживания (по программе)

28-29 мая Медицинское Управление делами 11 Президента Республики 2004 года обслуживание членов Казахстан (по официальных делегаций согласованию)

12 Организация размещения 28-29 мая Управление делами 2004 года Президента Республики глав делегаций, членов официальных делегаций Казахстан (по гостиницах и гостевых согласованию), Министерство иностранных резиденциях г. Астаны, а также содействие В дел

> размещении сопровождающих передовой группы,

прессы

Управление делами 13 Оборудование помещений 28 мая для организации встречи Президента Республики 2004 года глав государств Казахстан (по (оснащение оргтехникой, согласованию), Протокол Президента Республики телефонной связью, Казахстан (по канцтоварами и т.д.), техническое оформление согласованию), зала (государственные Министерство иностранных флаги, настольные дел, Комитет национальной таблички и флажки, безопасности (по цветы, микрофоны) согласованию), аким города Астаны

Изготовление бейджей Управление делами 14 к 25 мая для членов делегаций, Президента Республики 2004 года Казахстан (по сопровождающих лиц, прессы и охраны согласованию), Служба охраны Президента Республики Казахстан (по согласованию), Министерство иностранных дел 15 Проведение пресс-28-29 мая Пресс-служба конференции с участием Администрации Президента 2004 года Республики Казахстан (по глав государствчленов Организации согласованию), "Центрально-Азиатское Министерство информации Сотрудничество", СМИ освещение В (приглашения, т.д.), пулы И общие фотосъемки 16 Организация официа-28-29 мая Протокол Президента льного приема от 2004 года Республики Казахстан (по согласованию), Управление имени Президента Республики Казахстан: делами Президента 1) для глав делегаций Республики Казахстан (по (определение и оформление согласованию), Республиканская гвардия места проведения приема, рассадка, согласование (по согласованию), квот для делегаций, Министерство культуры, аким города Астаны, охранные мероприятия, Министерство иностранных подготовка меню, программа); концертная дел 2) сопровождающих для Л И Ц

3) для СМИ

17 Организация культурной программы для глав и членов официальной

28-29 мая Министерство культуры, 2004 года Протокол Президента Республики Казахстан (по дел

18 Приобретение подарочных наборов для глав государств, а также изготовление программ и другой печатной продукции

до 26 мая Управление делами 2004 года Президента Республики Казахстан (по согласованию), Министерство культуры, Министерство информации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан